TEs ap̄d ipsum aui. in. ii. cañ. altō est rube um ad cītrinitatez declinās: z ē alchabrusi. qdē est melit⁹ et aliud est rubēi claz: et aliud rubēi ad nigredinē declinās: z est genus eris qdō r̄ talacōn. Dia. Es vñtū qd̄ alij calcuce camenōvocāt. Se. inq̄t in. c. de ere. dicit phīlosoph⁹ qdā faciūt ex erevāsa ad cōedendū et vibēdū i eis et nocēt eis vald et hoc notū ē.

Troci. de cineribus descriptio houm ab auctoribus nō rep̄is: s̄ n̄i medici clarissimi faciūt ip̄os cōponere cū spēbus electuarij o cinerib⁹: quoz descriptio ē posita ex auētate Aui. et sic ordinant. Be. spēz cōpletarū ele ctuarij. de cinerib⁹. 3. i. cū vīno albo odorifero. q. s. fīat trocisci et siccēt vñtū reserua. Trocisci alcadicō fm̄ Almū florentinū in suo tractatu de cōpōnibus. Be. calcis viue. 3. i. ar senici rubet et citrum. chali acarie an. 3. 5. omnia hec trita cōficiantur cum aqua que vocatur prima et in vñtū reserua.

Hos trociscos nō hēmus in vñtū. ip̄e dñ⁹ infeſti⁹ describit vñtā alia descri. s̄eadē non est. cadicō ut dictū fuit ex auc. Jo. Serap. sunt iro. facti ex arsenico: et fm̄ Almā. dicūtur achali qd̄ recipit. Nico. flōre. in lib. septimo. in. c. de medicina diminutua carnis: siue corrosiva ei⁹ habet vñtā alia descriptiōni que est et auctoritate Gal. q̄ eadē est.

Arsenicū rubēi. i. arsinagal Nic. loco ei⁹ habzauripigmētū rubēi. credo q̄ idē est: et parsenicū citrūnū intelligitur auripigmētū citrūnū seu vñtale et parsenicū rubēi intelli

gitur arsenicū lctū arsinagal.

Tkal vel alhal. vñtū Nico. est qdā plāta que in littorib⁹ maris nascit. simili isvernicu lari. i. sempervire minori: pinguis et salsa: et de cinere ipsius fit vitru. Sera. in. ca. de vñtē. vñtē est herba cha. i. Aui. in. ii. cañ. de vñtē. ca. facit et dicit q̄ est plurim spēru et subtilior earū est alba: et noiaſt stercus passētū. nō est vñtē: vt qdā crediderūt: nā vñtē est res collecta super arbores glandium. et alias arbores.

Acacia fm̄ Aui. est succ⁹ alcharisti exicatus. deinde in tro. mutat⁹: et melior ex ea est q̄ est melioris odoris viridis decimans ad nigredinē pōderosior et durior: Me. loco eius habet chachie: qd̄ idē est.

Tqua prima fm̄ intētōne cōpositoris sic fit. Be. calcē viuā et chali. i. herbā vñtē an: p̄tes eōles: et terant̄: et septuplū p̄cedēs ip̄oz̄ ex aq̄ et admisceāt: et septuplū p̄cedēs ibi moretur quotidie agitādo: et postea coletur et ex ea cōficiant̄: et fiant troci. et reserūetur Nico. loco ei⁹ hz̄ capitellū cōmune qd̄ fit ex cinere fabarū: et stipitib⁹ eius: et calcis viue et coletur ad modū lxiij.